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Jalema Skrivbordslador Med 6
Lador Svart

Produktbilder
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Kort Beskrivning

Organisera och forvara dokument i 'Blue Angel-certifierade' skrivbordslador med 6 lador gjorda av 100 %

atervunnen och robust polystyren.

Beskrivning

Organisera och forvara dokument i 'Blue Angel-certifierade' skrivbordslador med 6 lador gjorda av 100 %

atervunnen och robust polystyren.

Yttre matt: LxBxH 375 x 300 x 216 mm.
Inner matt: LxBxH 354 x 264 x 28 mm.

Mer Information

Varumarke
Produkttyp

Farg

Material
Miljdmarkning
EAN

Producent Artikel
Forséaljningsenhet
Intrastatkod
Ursprungsland
Volym (M3)

Vikt (KG)

SKU#

DJOIS BY JALEMA
Skrivbordslador
Svart

Polystyren

BIa Angeln
8710968987528
2686376319

FP

39261000

DK

0.0265

2.75

290805

2024-04-19



2024-04-19



